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ת"פ 21433/10/14 – מדינת ישראל נגד גמאל אבו סארה
בית משפט השלום בנתניה

27 דצמבר 2017 ת"פ 21433-10-14 ת"פ 56989-07-14
לפני כבוד השופט עמית פרייז

מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם גמאל אבו סארה

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אלמוג בן חמו

הנאשם וב"כ עו"ד נסים זידאן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בביצוע עבירות של פריצה לרכב בכוונה לגנוב, חבלה במזיד ברכב
וגניבה, 2 עבירות מכל אחד מאלה וזאת בגין 2 אירועים שיפורטו להלן בהתאם לסדר התרחשות הדברים. אירוע ראשון
התרחש בינואר 2013, כאשר הנאשם פרץ לרכב חונה שגרם לו נזק וגנב ממנו ציוד שעיקרו מערכת סאב וופר דיסקים,
וחפצים נוספים . האירוע השני התרחש בחודש אוקטובר 2014, כאשר הנאשם התפרץ לרכב אחר שחנה וגרם לו נזק

וגנב ממנו בעיקר כלי עבודה רבים שחלקם בשווי משמעותי.

זה במקרה  כאשר  נתפס  לא  העבריין  אחת  לא  כאשר  מדינה  מכת  מהוות  אשר  חמורות  בעבירות  שמדובר  חולק  אין 
תפיסת הנאשם לא הובילה לאיתור הרכוש הגנוב. בנוסף לחובת הנאשם עבר פלילי מכביד למדי .יחד עם זאת, במקרה
זה קיים שיקול שיקומי בולט כאשר נראה שבשנים האחרונות הנאשם ממוקד בפרנסת משפחתו בכבוד, ולמעשה זנח
דרך עבריינית שאפיינה אותו במשך שנים לא מעטות. הדברים באו לידי ביטוי בתסקיר שירות המבחן ואף עולים מגליון

הרשעותיו הקודמות.

אשר על כן, סברתי כי יש מקום לאמץ את הסדר הטיעון אליו הגיעו הצדדים תוך שיש לזכור שכל הטלת עונש חמור יותר
בבד בד  שיקומו.  מאמצי  את  אנושה  בצורה  לאחור  מסיג  שהיה  דבר  ממשי  באופן  הנאשם  של  כליאתו  היתה  משמעה 

סבורני כדי לאזן את קולת ההסדר, יש מקום להטיל על הנאשם מאסר מותנה משמעותי ומרתיע.
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סוף דבר אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.   מאסר בפועל של 6 חודשים אשר ירוצו בדרך של עבודות שירות, החל מיום 1.7.18. לשם כך, על
השעה עד  מועד  באותו  (טבריה),  צפון  בשב"ס  השירות  עבודות  על  הממונה  במשרדי  להתייצב  הנאשם 

.8:00

         ב.    מאסר על תנאי של 12 חודשים למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירה שעניינה
גניבה או פריצה או התפרצות .

          ג.    מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של חבלה במזיד
ברכב או עבירה של היזק לרכוש במזיד.

         ד.    פיצויים בסך 1000 ₪ כל אחד לכל אחד מהמתלוננים הבאים: ע"ת 1 ו-3 בתיק הראשון שבכותרת,
המזכירות כאשר  ביהמ"ש,  לקופת   1.5.18 ליום  עד  ישולמו  הפיצויים  שבכותרת.  השני  בתיק   2 וע"ת 

מהיום. שבוע  תוך  למזכירות  התביעה  שתעביר  פרטיהם  עם  טופס  באמצעות  למתלוננים  תעבירם 

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

הפרוטוקול יתוייק בשני התיקים שבכותרת.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ח, 27/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה
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